
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.12.2023                                                                                                                            № 2594 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 11.11.2022 № 1802 «Об утверждении муниципальной программы 

города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городе Иванове» 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от 

07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и 

реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности 

реализации муниципальных программ города Иванова», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе 

Иванове», утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 

11.11.2022 № 1802 (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 18.05.2023 № 951, от 22.09.2023 № 1898, от 27.11.2023 № 2396):  

1.1. В столбце «2023 год» строки 2 таблицы 1 «Сведения о целевых 

показателях реализации программы» раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые 

результаты реализации программы» цифру «51950» заменить цифрой 

«26300». 

1.2. В столбце «2023 год» строки 1 таблицы 1 «Сведения о целевых 

показателях реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты 

реализации подпрограммы» приложения 2 к муниципальной программе 

города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городе Иванове» цифру «51950» заменить цифрой 

«26300». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 



2 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


